

ناآشنایی با دیپلماسی ورزشی کار را به اینجا کشاند!



امیررضاواضعافغانستانی مدیرعامل‌سابق‌استقلال

غیرقانونی AFC براساس مطالبات سعودی‌ها باشیبه، اما چه شد؟ آقایان گفتند قرآن است در قطر ایشن‌های خوبی را رو کنند و نهایتاً دو سال است که از میزبانی محروم هستیم و مدعای مالی و غیرمالی زیادی خورد‌ه‌ایم. تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا غیرقانونی بود و مغایر منشور المپیک که هیچ‌گونه دخالت سیاست در ورزش را نمی‌پذیرد، اما ناآگاهی مسئولان از حقوق ایران و قوانین و تصمیمات مشابه باعث شد تا عربستان و امارات حرف ناهق خود را به کرسی بنشانند و الا آن آقایان به رأی مبهم و البته غیرتعیین‌کننده کمیته مسابقات چنان ذوق‌زده می‌شوند که فراموش می‌کنند تصمیم‌گیرنده اصلی هیئت تریسه‌ها کنفدراسیون فوتبال آسیاست، ولی باز هم اتفاقات اخیر چاره نشده است برای گرفتن حق ایران با فیفا و کمیته بین‌المللی المپیک مکاتبه کنیم. می‌توانستیم به راه‌انداخته و AFC که رئیس بحرینی آن از عمال عربستانی است خلاف قانون عمل کرده که رأی به برگزاری بازی در زمین بی‌طرف داده است. امروز حتی اگر میزبانی به ایران داده شود هم نباید کوتاه آمد. باید از AFC، امارات و عربستان شکایت کرد، چراکه سکوت به این معناست که طی دو سال گذشته ایران ناامن بوده و حالا امنیت برگزاری مسابقات را دارد، همانطور که نشستن پای میز مذاکره با آنها طی دو سال قبل به این معنای بود که در ناامن بودن ایران حق با آنهاست و حالا ما حاضریم شرایط را برای آنها مهیا کنیم. مناسفانه به دیپلماسی ورزشی آشنایی نداریم. در حالی که با شکایت به فیفا و کمیته بین‌المللی المپیک و ارائه مدارک هم می‌توانیم از کنفدراسیون فوتبال آسیا اعتراض شویم و هم می‌توانیم عربستان و امارات را محروم کنیم، چراکه اقدامات آنها با اصل منشور المپیک مغایرت دارد.

حاشیه



ابهام در تمدید آتش‌سوزی و حاشیه‌سازی‌های گروهی **روزهای شلوغ و پر دردسر پرسیوس**

سرپرست جدید پرسپولیس هنوز سکان مدیریت این تیم را به دست نگرفته با مسائلی و مشکلات مهمی روبه‌رو شده‌است. در شرايطی که **این روزها همه نگاه‌ها به کادر مدیریت باشگاه است که آیا می‌تواند قرارداد برانکو را باز دیگری تمدید کند یا خیر**، خبر از دیدارهای مکرر برخی بازیکنان با هدايتی به گوش می‌رسد و دست آخر آتش‌سوزی مقابل ساختمان باشگاه که از اوضاع نابسامان پرسپولیس خبر می‌دهد تمدید قرارداد برانکو این روزها مهم‌ترین مسئله پرسپولیس است، خصوصاً که پیشنهادهات خوبی نیز طی این مدت به پرسفوسر نیکمت سرخپوشان شده است. از شایعاتی در خصوص نگاه خاص مسئولان فوتبال کراسی به این مربی کرکوات تا پیشنهاد سخاوتمندانه آن‌ها که که در اندیشه حضور در جام جهانی چهار سال آینده هستند و البته عدم پاسخ شفاف سرمربی پرسپولیس برای پایان دادن به شایعاتی که هر روز به شکلی تازه مطرح می‌شود.

ابهام در تمدید قرارداد برانکو

گوشاسبی برخلاف کاشانی، عضو هیئت مدیره که گویا از جمله مخالفان ادامه کار برانکو در پرسپولیس است و می‌گوید قرارداد او به پایان نرسیده که صحبتی برای تمدید مجدد آن شود به ادامه حضور سرمربی سرخپوشان در جمع کروات تا پیشنهاد سخاوتمندانه است، خصوصاً بعد از جلسه‌ای که روز یکشنبه به برانکو داشته است: «جلسه خوبی بود، باید برای هماهنگی بیشتر جلسات بیشتری با برانکو داشته باشیم. پیشنهادمان را برای تمدید قرارداد به برانکو دادیم و نظر او هم مثبت بود، اما باید اجازه بدهیم کمی زمان بگذرد و ما بر بررسی‌های کامل تمدید کنیم. امیدوارم سه زودی خبر خوبی به هواداران بدهم، چراکه هر دو طرف به تمدید قرارداد رضی هستند.» برانکو مرتبه قبل خیلی راحت تر قراردادش را تمدید کرد، اما این‌بار او اگر چه نمی‌گوید که قصدی برای ادامه کار در پرسپولیس ندارد، ولی قوی‌ها هم به پتانسیل این همکاری نمی‌دهد و هر بار شرایط را مطرح و تصمیم‌گیری را به آینده موکول می‌کند.

ملاقات‌های برحرف و حدیث

اما تمدید قرارداد برانکو تنها مسئله‌ای نیست که گوشاسبی باید به آن رسیدگی کند، آن هم وقتی بازیکنان پرسپولیس بار دیگر طی چند روز گذشته عکس‌های هماهنگی از دیدار با هدايتی در صفحات اجتماعی خود منتشر می‌کنند و این در شرایطی است که در آخرین روزهای حضور طاهری در پرسپولیس نیز زم‌زه‌هایی از تلاش دوباره عابربانک برای نزدیک شدن به پرسپولیس شنیده می‌شد. هرچند که سرپرست پرسپولیس در مقابل این اتفاقات با خون سردی تمام می‌گوید که نمی‌تواند رفت و آمدهای بازیکنان تیم را چک کند، اما بی‌تردید برخی از این رفت و آمدها برای او و پرسپولیس دردسر ساز می‌شود اگر توجهی به آن نشود!

شایعات را باور نکنید!

در حالی که همه اخبار یک‌شبه حول محور تمدید قرارداد برانکو و دیدارهای برخی بازیکنان پرسپولیس با هدايتی می‌چرخید، اواخر شب خبر آتش‌سوزی در باشگاه پرسپولیس همه را شوک کرد و مسئولان پرسپولیس را به باشگاه کشاند، اتفاقی که گوشاسبی سرپرست باشگاه در خصوص آن می‌گوید: «پس از مطلع شدن از ماجرا بلافاصله به باشگاه رفتم. دوربین‌های مدار بسته را که بررسی کردم، ماجرا مشکوک بود. فکر می‌کنم مهاجم قصد آتش زدن خودروی مقابل باشگاه را داشته که وقتی متوجه می‌شود خودرویی از مقابل می‌آید، می‌ترسد و گان بزینز را همانجا رها می‌کند. نگهبان باشگاه هم برای آنکه آتش به خودروهای اطراف و ساختمان باشگاه سرایت نکند یا با برای خاموش کردن آتش اقدام می‌کند که مصدوم می‌شود.» سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت نیز با تأیید این اتفاق از تحقیقات مأموران برای شناسایی و دستگیری این فرد خبر داده است: «نیروی انتظامی از همان زمان تحقیقاتی برای کشف سرخ و شناسایی مشکوک را آغاز کرده، هرچند این حادثه هیچ خسارتی به ساختمان وارد نکرده است، اما تا زمان دستگیری این فرد نمی‌توان در مورد انگیزه این اقدام اظهار نظری قطعی کرد، پس هواداران به شایعات توجه نکنند.»

بزرگ‌ترین اشتباه را مسئولان فوتبال و وزارت ورزش دو سال قبل مرتکب شدند که پای میز مذاکره نشستند آن هم برای گرفتن میزبانی که حق ایران بود. چرا باید پای میز مذاکره می‌نشستیم، وقتی می‌دانستیم مطالبه عربستان و امارات بحق نیست و بازی سیاسی است. همان زمان گفته شد که باید با مراجعه به کمیته بین‌المللی المپیک و فیفا مانع از اقدام

وزن خود به شمار می‌رفت، اما کریمی همچون سایر ورزشکاران ایرانی ارج ننهان به آرمان‌های انقلاب را به قهرمانی جهان ترجیح داد. علیرضا کریمی در همان دور اول ۱۴ بر ۳ بر قریبش باخت و حاضر به رویارویی با کشتی‌گیر رژیم صهیونیستی نشد. این کشتی‌گیر در سال ۲۰۱۴ و در جریان مسابقات جهانی بلغارستان نیز با شرایط مشابه‌اسمال مواجه شده و از کسب مدال بازمانده بود.انتظار می‌رود مسئولان ورزش حرکت ارزشی کریمی را فراموش نکنند.



شاید مدال نگیرم

قهرمان وزنه‌برداری المپیک ریوروحیه خوبی برای حضور درمسابقات جهانی امریکاندارد. زلزله کرمانشاه و تمرینات کم از جمله دلایلی است که کیانوش رستمی رانگاران عملکردش در جهانی ۲۰۱۷کرده است: «کمتر از سه‌ماه تمرین کردم و عالی نیستم. شاید اصلاً مدال نگیرم. من به مسابقات می‌روم و مردم فقط دعایم کنند. شرایط روحی خوبی ندارم. خیلی عزیزانم را از دست دادم و از طرفی تمرینات کمی داشتم. ۱۱ ماه درباره نحوه تمرین کردم، بلاکلیف‌بومد و چندماه مانده به آغاز مسابقات گفتند بیایم تنها تمرین کنم. چنانچه انتظاری از من دارن که در مسابقات جهانی رکورد بشکنم و اتفاقات خوبی رخ دهد؟ در وزنه‌برداری اگر یک هفته تمرین نکنی انگار یک‌ماه تمرین نکرده‌ای.»

کنفدراسیون فوتبال آسیا امروز درباره مشاجره ایران و عربستان تصمیم نهایی را می‌گیرد

AFC در دوراهی لابی سعودی یا اجرای عدالت!

نخواهد بود یا AFC بدون توجه به فشارهای سیاسی و لابی‌ها سعودی نظر کمیته مسابقات را تصویب خواهد کرد و تیم‌های عربستانی مجبور به بازی در تهران خواهند شد یا با اثر گذاری فشارها و مسئله‌ای که در سال‌های اخیر بارها خودش را در جریان تصمیمات کنفدراسیون فوتبال آسیا نشان داد، همچنان بازی‌های تیم‌های باشگاهی ایران و عربستان در کشوری ثالث بر گزار خواهد شد. البته در این بین نمایندگان کشورمان هم نباید بر اساس رأی کمیته مسابقات ایران را برنده قطعی بدانند. بدیهی است که باید در این باره از تمامی ابزارهای جلب‌نظر هیئت اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا استفاده کنند. حضور علی کفاشیان به عنوان یکی از نایب رئیس‌های AFC می‌تواند وزنه‌ای برای چانه‌زنی باشد، البته به شرطی که رئیس سابق فدراسیون فوتبال مانند دفعات پیش به سمت عرب‌غاش ن‌کند و با اهمال برابر لابی‌های سعودی سکوت نکند!

■ **عقب‌نشینی عجیب تاج**

با تمام این شرایط واکنش ایران در صورت رد مصوبه کمیته مسابقات از سوسی هیئت اجرایی AFC و تأکید بر بازی تیم‌های ایرانی و عربستانی در کشور سوم، چه خواهد بود؟ در این باره ماندسال گذشته باز هم مهدی تاج اظهارات ضد و نقیضی را مطرح کرد که به نظر می‌رسد ایران در صورت موفق شدن لابی سعودی‌ها، باز هم به خواسته ناعادانه کنفدراسیون فوتبال آسیا تن خواهد داد. رئیس فدراسیون فوتبال در حالی که ۱۹ روز شنبه در مصاحبه‌ای با سایت رسمی فدراسیون فوتبال تهدید به کناره‌گیری تیم‌های ایرانی از لیگ قهرمانان کرده بود که چند ساعت بعد صحبت‌هایش را تکذیب کرد! تاج ابتدا در مصاحبه‌ای درباره اینکه این درست است که عربستانی‌ها امرارتی گرفته‌اند در صورت تصویب بیانیه جلسه کمیته مسابقات در جلسه آینده هیئت رئیسه کنفدراسیون فوتبال آسیا می‌گوید: «بله، آنها یادگیری AFC کنند و دیگر در مسابقات آسیا شرکت نمی‌کنند، با تأیید آن می‌تواند. البته آنها یادگیری AFC کنند و دیگر در مسابقات آسیا شرکت نمی‌کنند، با تأیید آن هم صحت است و اگر این رأی‌گیری و تصمیم قانونی کمیته مسابقات در جلسه آینده هیئت رئیسه AFC مصوب نشود ما هم از مسابقات آسیا کنار خواهیم رفت، چون این را ظلمی بزرگ در حق فوتبال ایران و آسیا می‌دانیم.» با این حال تاج چند ساعت بعد با تکذیب کناره‌گیری تیم‌های ایرانی از لیگ قهرمانان گفت: «بحث کنتر کشیدن تیم‌های ایرانی از آسیا مطرح نیست.»

تعل و انتقالات زمستانی تنها راه نجات رئال

نتایج ضعیف رئال مادرید در این فصل لالیگا انتقادهای زیادی را به همراه داشته است. قوهای سفید در آخرین دیدار خود در لیگ اسپانیا به سختی و پانتیجه ۳ بر ۲ از سد ملاکا گذشتند تا همچنان امیدوار به کم کردن فاصله امتیازی خود با رقیب درپرنه‌شان باشند. با گذشت ۱۲ هفته از فصل جدید رده چهارم جدول جایگاهی نیست که هواداران و منتقدان رئال را راضی کند. عملکرد ستاره‌های رئال به قدری دور از انتظار بوده که بحث خرید بازیکن جدید در زمستان مطرح شده است. تنها راه باقی مانده برای زیدان خرید بازیکن جدید است و این در حالی است که رئال تابستان نیز موفق خرید بازیکن بزرگ و انتقالی گران برای رئال نبود، چراکه اعتقاد داشت نظم تیمی و اتحاد فعلی بین بازیکنان به خطری می‌افتد. حال‌الما شرایط تغییر کرده و جاماندن از بارساموضوعی نیست که بتواند از کناره‌ش به سودگمی گذشت. خرید مدافع و مهاجم شش‌دانگ باید بیش از همه منتظر سرمربی قرار بگیرد. حتی به خدمت گرفتن یک دروازه‌بان تازه‌منفس هم می‌تواند کمک بزرگی به این تیم کند. فصل نقل و انتقالات زمستانی بهترین فرصت است تا با ورود بازیکنان جدید شرایط رئال تغییر کند.

رکوردهای تازه منچستر سیتی باپ

پیروزی منچستر سیتی برابر هادرزفیلد تا سون یازدهمین برد پیاپی خارج از خانه سیتی در لیگ برتر بود که باعث شد در این زمینه سیتی صاحب یک رکورد شود. سیتی همچنین توانست با ۱۳ دیدار خود در این فصل ۱۲۷ امتیاز به دست بیاورد که هیچ تیمی در تاریخ لیگ برتر نتوانسته به این مهم دست یابد.



«کیلومتر خور» لقب جدید کاوه رضایی

این نکته که وی در هر مسابقه در بین سه نفر اول تیمش از حیث کیلومترهای طی کرده، قرار می‌گیرد، زاویه مارتوس، کاپیتان تیم نیز به کاوه رضایی لقب نفس‌بر داده است: «از نظر من کاوه یکی از کامل‌ترین مهاجمان حال حاضر بلژیک است.» کاوه رضایی تاکنون در نیم‌فصل اول لیگ بلژیک در حالی هفت گل به ثمر رسانده که فصل گذشته در استقلال این تعداد گل را در یک فصل به ثمر رسانده بود، آماری که حاکی از پیشرفت مهاجم ملی پوش شارلوا دارد.



فوتبال کشورمان اعلام کرد که با توجه به تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم‌های عربستانی باید به ایران بیایند، شنیدن این خبر می‌توانست یک پیروزی برای کشورمان باشد. با این حال انگار کار به این آسانی‌هایی که ابتدا تصور می‌شد، نیست و تصمیم کمیته مسابقات AFC که تأکید کرده بود کشورمان امن است و عربستانی‌ها بهانه‌ای برای نیامدن به‌ایران ندارند، باید به تصویب هیئت رئیسه کنفدراسیون فوتبال آسیا هم برسد.
■ لابی سعودی‌ها برای نیامدن به ایران
پس از این مسئله بسود که گمانه‌زنی‌ها درباره موضوع رئیس AFC در این باره نوشته است: «وزنه‌مکافظ مجبور به بازی در ایران نکرده است، وزنه‌مکافظ عربستان در این باره نوشته است: «وزنه منبع فوتبال آسیا تیم‌های عربستانی را مجبور به مسابقات در ایران نکرده، بلکه فقط از آنها خواسته تا مستنداتی در لابی خود برای بازی نکردن را ارائه دهند تا تصمیم نهایی گرفته شود.»
■ تصمیم نهایی امروز گرفته می‌شود
با تمام این تفاسیر امروز قرار است کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره مشاجره فوتبال ایران و عربستان تصمیم نهایی را بگیرد. روزنامه الشروق الاوسط عربستان نوشت که کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا به ریاست شیخ سلمان روز شنبه جلسه تشکیل خواهد داد تا نظر نهایی خود را در این باره اعلام کند، تصمیمی که از دو حال خارج

فوتبال اروپا

شیوناوروزی

گل سالم مسی را ندیدند

کاتالان‌ها دو امتیاز حساس لالیگا را به خاطر اشتباه داوری از دست دادند. والنسیا در حالی میزبان بارسلونا بود که دو تیم به تساوی یک - یک رضایت دادند. نکته جنجالی برانگیز اما این بود که کمک‌داور مسابقه گل سالم مسی را ندیدرفت تا فاصله ای و اتاری‌ها با رئال کمتر شود. با اینکه تیم از نستو واروره فعلاً هشت امتیاز از کپکنشانی‌ها فاصله دارد، اما سرمربی بارسا از دست دادن حتی یک امتیاز را هم خطرناک عنوان می‌کند: «ما در این دیدار عملکرد خوبی داشتیم. در نیمه نخست توپ و میدان در اختیار ما بود و یک گل هم به ثمر رساندیم که دروازه این گل را قبول نکرد. این تصمیم به ضرر ما تمام شد. گلی که از لیونل مسی قبول نکردند، تمرکز ما را برهم زد و به ضرر ما تمام شد. این تصمیم اشتباهی بود که کمک‌داور گرفت. خوشحالم که تیمم با امتیاز ورزشگاه را ترک کرد تا همچنان در صدر جدول قرار داشته باشیم.»

فوتبال



تیم ملی فوتبال به یاری کرمانشاه رفت

به جرئت می‌توان گفت که جامعه ورزش در جریان زلزله کرمانشاه نمره قبولی گرفت. کمک‌های فراوان نقدی و غیرنقدی به هموطنان زلزله‌زده از یک سو و حضور مستقیم چهره‌های ورزشکار در مناطق زلزله‌زده از سوی دیگر باعث شد تا جامعه ورزش در این امتحان بزرگ سر بلند باشد. در ادامه این حضور پر رنگ و مؤثر بعدازظهر یک‌شنبه تیم ملی فوتبال کشورمان در دیداری دوستانه در کرمانشاه به مصاف تیم منتخب این شهر رفت. صرف‌نظر از نتیجه به دست آمده، حضور پرسور اهالی فوتبال از پیشکسوتان گرفته تا ملی‌پوشان فعلی و سرمربی بااخلاق تیم بسمار چشمگیر بود.

افراد

فریدون حسن

کریمی مرداول ورزش ایران در مبارزه با رژیم صهیونیستی

علیرضا کریمی نامی است که این روزها در فضای مجازی زیاد شنیده می‌شود. جوگیرهای این فضا هم خواسته و ناخواسته در زمین دشمن چنان بازی می‌کنند که خودشان هم نمی‌دانند. پسر خوب کشتی ایران برای دومین بار از رسیدن به مدال بازماند، آن هم به این دلیل که نایب مقابل کشتی گیر نماینده رژیم صهیونیستی حاضر می‌شد. حالا غافلان و آنها که آب به سیاب دشمن می‌ریزند هشتک راه بیندازند و به حرف زدن از مسائل سیاسی و توجیحات بی‌منطق و تکراری روی بیاورند. بهتر است آنها که این روزها به هواخواهی از علیرضا کریمی دوباره مبارزه با استکبار جهانی و صهیونیست بین‌الملل را هدف قرار داده‌اند، توجه داشته باشند که رژیم صهیونیستی طی سال‌های گذشته نه تنها جبهه مقاومت بلکه در رأس این جبهه ایران اسلامی را هدف حملات خود قرار داده است. این روزها رژیم صهیونیستی به صورت علنی بر طبل جنگ با ایران می‌کوبد، آن وقت برخی اینجا توقع دارند که ما با به رسمیت شناختن این رژیم در میدانی به اسم ورزش حضور پیدا کنیم یا با روی آرمان مقدس مان بگذاریم.

علیرضا کریمی، کشتی‌گیر شایسته کشورمان لایق تقدیر و تشکر است. این جوان جویای نام این روزها در خطر است، خطری که برخی داخلی‌های خودفروخته و رسانه‌ها و معاندین نظام در آن سوی مرزها با بیان حرف‌های تکراری تحت عنوان حق خوری به‌خاطر مسائل سیاسی در گوش او می‌خوانند.

بحث عدم رویارویی ورزشکاران ایرانی با نمایندگان رژیم هم‌داقل امروز بحثی کاملاً ملی و ایرانی است. این رژیم جملی در جبهه‌های گوناگون از انقلاب اسلامی شکست خورده و حالا سعی دارد با متحد شدن با برخی رژیم‌های خودفروخته منطقه جبهه‌ای دیگر علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی بگشاید. بحث دشمنی ما با این رژیم این روزها بحثی کاملاً ایرانی است، می‌گویند ورزشکاران فلسطینی با نمایندگان این رژیم مسابقه می‌دهند. خوب بدهند این دلیل بر کنتر کشیدن از اصل مبارزه نیست. ما با اصل وجود خارجی این رژیم جملی مشکل داریم و این فریاد تنها مختص ایران نیست، بلکه تمام آزادبخواهان جهان با هر قومیت و ملیتی از آن فریاد می‌زنند، حالا چند ورزشکار هم مقابل این رژیم به میدان بروند، اصلاً مگر جهان عرب به استثنای جبهه مقاومت قصد کنار آمدن با این رژیم جملی آن هم بر ضد ایران اسلامی را ندارد؟ امروز بحث، بحث ایران است، بحث دشمنی رژیم اشغالگر صهیونیستی با مردم ایران و با نظام اسلامی کشورمان، ورزشکار ما اگر به این بیش تر برسد، خوب می‌داند، خوب می‌فهمد که نباید در برابر نماینده‌ای از این رژیم منحوس، اشغالگر، کودک کش و نژادپرست حاضر شود. این نکته‌ای است که آنها که این روزها در فضای مجازی خواسته و ناخواسته هشتک راه می‌اندازند و آب به سیاب دشمن می‌ریزند، از آن غافل هستند.

علیرضا کریمی بزرگ‌رمد کشتی ایران است و جامعه ورزش به پاس این اقدام او چشم‌پوشی از مدال ارزشمند امیدهای جهان تمام‌قد می‌ایستد و همانطور که گفتیم جادار دمسئولان ورزش و در رأس آنها وزیر ورزش، رئیس کمیته ملی المپیک و رئیس فدراسیون کشتی با تقدیری شایسته از این کشتی‌گیر جوان شرایط را به گونه‌ای رقم بزنند که او آماده و سرحالت تر از قبل همیای حضور در رقابت‌ها پیش‌و شود. علیرضا کریمی در اوج جوانی، جوانمردی را معنا کرد. او به خاطر ایران و ایرانی شکست را پذیرا شد تا مجبور نباشد مقابل ورزشکاری قرار بگیرد که رژیم جملی و نژادپرستش این روزها در حال طراحی نقشه‌ها و جمع کردن همفرکان خود برای ضربه زدن به ایران است.

علیرضا کریمی صدای ایران و ایرانی را به خوبی به گوش مردم جهان و سیاستمداران رژیم غاصب صهیونیستی رساند. او مرد طلایی کشتی ایران است و لازم نیست ما برای اینکه قهرمانی و پهلوانی او را باور کنیم، این جوان برومند را احتمالاً روی تشک کشتی ببینیم. کریمی کشتی‌گیر خوب و شایسته ماست. ایران اسلامی قدرشناس کار بزرگ او است و منتظر افتخار آفرینی‌های بیشتر او روی تشک کشتی می‌ماند. علیرضا کریمی امروز مرد اول جامعه ورزش در مبارزه با رژیم صهیونیستی است، این را ما باور داریم و بهتر است همه دنیا هم آن را باور کنند.

حجرت

بیانیه فدراسیون کشتی در حمایت از علیرضا کریمی

فدراسیون کشتی در حمایت از اقدام علیرضا کریمی، ملی‌پوش کشتی آزاد رده آمبد کشورمان که برای ورودرو نشدن با کشتی‌گیر رژیم صهیونیستی به حریف روس باخت، بیانیه‌ای صادر کرد. متن این بیانیه به شرح زیر است.

به پهلوان علیرضا کریمی عزیز این دومین بار نیست که تو با گذشتن از حق خودت، در مظلومیت تمام، از مظلومیت مردم فلسطین دفاع می‌کنی، مردمی که شاید هیچگاه در جریان این فداکاری تونباشند.
باز اول در مسابقات جهانی جوانان در کشور بلغارستان در سال ۲۰۱۳ از خود گذشتگی تو، تیم کشتی ایران از سکوی دوم به سکوی سوم افتاد و این بار در مسابقات جهانی امید در کشور استانبول از سکوی سوم به جایگاه هشمتم سقوط کرد. هیچ کس حتی یادآور این نشد که تو و کشتی ایران، برای احترام به مردم فلسطین با گذشتن از جایگاه واقعی خود، نتیجه زحمت خود را از دست دادی.
آنهاهی که ورزش قهرمانی را می‌شناسند، می‌دانند برای یک قهرمان و برای تیم ملی هر کشوری کسب نتیجه در مسابقات اصلی یعنی همه چیز، یعنی همه عمری که گذاشته‌ای، یعنی همه گذشتهاست و حتی همه آنچه که در آینده می‌خواهی به آن برسی.
علیرضا عزیز، شاید امروز کسانی که به عنوان مسئول، می‌باید بیش از همه سپاسگزار اینار و پهلوانی تو باشند، در کنارت نیستند.
امردمی که باید تو را ببینند و فداکاریت را درک کنند و قدران صبر و گذشت تو باشند، تو را می‌بینند و در کنارت تو هستند.
پهلوان علیرضا کریمی مظلومیت تو، برای خانواده بزرگ کشتی ایران فراموش نشدنی است.